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DIPUTACION DE CACERES

ENTIDAD GENERAL

P. INGRESOS: RESUMEN POR CAPITULOS

Capitulo

1
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Impuestos directos

Impuestos indirectos

Tasas, precios publicos y otros ingresos
Transferencias corrientes

Ingresos patrimoniales

Enajenacion de inversiones reales
Transferencias de capital

Activos financieros

TOTAL EN INGRESOS

Porcentajes por capitulos
2023

Cap. 3
2,42%

Cap. 2
3,74%

3,52%

Ejercicio 2023

Importe

5.500.000,00 €
5.850.000,00 €
3.781.775,00 €
133.521.229,00 €
306.497,00 €
340.000,00 €
5.841.596,75 €
1.117.902,25 €

156.259.000,00 €

Cap. 4
85,45%

0,00% 3,74% 0,20%

%

3,52%
3,74%
2,42%
85,45%
0,20%
0,22%
3,74%
0,72%



